Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Santa Rita do Passa Quatro – SP

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA
Rua Francisco Alberto Porfírio, 125 J. São Vicente

Tel.(19) 3584-4475
e-mail casaconselhos@santaritadopassaquatro.sp.gov.br

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO PARA O QUADRIÊNIO 2024/2027
EDITAL Nº 001, DE 31 DE MARÇO DE 2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Santa Rita do Passa Quatro –
CMDCA, no uso de suas atribuições, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA do Processo de Escolha Unificado para Membros do Conselho Tutelar para o quadriênio
2024/2027, conforme segue:

A Avaliação Psicológica será realizada no dia 11 de agosto de 2023, no local e horários abaixo descritos:

Data da Avaliação Psicológica: 11 de agosto de 2023

FUNÇÃO LOCAL DA AVALIAÇÃO

Conselheiro Tutelar

FUNDO SOCIAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO

Rua Visconde do Rio Branco, 1.135 - Jardim 22 de Maio

Santa Rita do Passa Quatro/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 15 (quinze) minutos antes do horário

estabelecido neste edital, munidos do documento oficial de identidade com foto (original).

Não será admitido na Avaliação o candidato que se apresentar após o horário estabelecido neste edital ou que não

estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS – ORDEM ALFABÉTICA

Função: Conselheiro Tutelar

Nome completo do candidato Nº de Inscrição Horário

ANA JÚLIA DE OLIVEIRA BERALDO DOS SANTOS 12 14h00

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 01 14h00

DAGMAR CALTRAN DENARDI 13 14h00

DENISE APARECIDA DELGADO CARNIATO 03 14h00

ELAINE CAROLINA THOMAZI ZULIANI 04 14h00

ELIANA MOSNA LOZANA 17 14h00

ELISETE DE CÁSSIA MION GOBBI DA SILVA 05 14h00

EVERLY AMARAL VENCEL 02 14h00

JAQUELINE LENCIONE RODRIGUES CALTRAN 18 14h00

JULIANA MARIOTTI PIGATTO 09 14h00

MARLY ALVES LEME 10 14h00

MAURÍCIO NERY 19 14h00

VALDIRENE DONIZETTI SANTIAGO 16 14h00

Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Santa Rita do Passa Quatro – SP

Santa Rita do Passa Quatro, 4 de agosto de 2023.

Roberta Baston Lioni Bergo
Presidente do CMDCA

Cristiane Regina Camargo do Prado

Presidente da Comissão de Eleição do Conselho Tutelar